
UCHWAŁA NR XI/72/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz. 
238, poz. 532) – Rada Gminy w Dobroniu postanawia:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi w kwocie 223 000,00 złotych (słownie: dwieście dwadzieścia trzy tys. 
złotych 00/100) na pokrycie deficytu z przeznaczeniem na realizację zadania: „Zakup 
koparko-ładowarki wraz z osprzętem na potrzeby utrzymania infrastruktury komunalnej 
na terenie gminy Dobroń”

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów Gminy w latach 2016 – 2018 z wpływów 
podatku od nieruchomości.

§ 3. Prawne zabezpieczenie pożyczki stanowi weksel własny „in blanco” wystawiony 
przez pożyczkobiorcę wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia czynności formalno – prawnych, 
mających na celu wykonanie postanowień Rady Gminy o zaciągnięciu pożyczki przez 
Gminę Dobroń.

§ 5. Oświadczenie woli w imieniu Gminy Dobroń w zakresie zaciągnięcia pożyczki 
składa Wójt - Robert Jarzębak.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 069B1411-D763-4C5F-B23A-98ACFD1A5A64. Podpisany Strona 1




